





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
													Pouze s vaší pomocí 

											


	Pouze s Vaší pomocí budeme pokračovat s návštěvami malých marodů. Váš dar v jakékoliv výši pomůže dětem překonat pobyt v nemocnici. Darujte jim prosím úsměv ještě dnes!

 

[image: 3500]

[image: Darujte_cards_11sml]





 



					

				

			

		

			
			
				
					
													Jak můžete pomoci

												Individuální dárci
	Pro firmy
	Mediální partneři
	Přišel Vám od nás dopis?
	Otázky a odpovědi


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Motol oční, chirurgie, neurochirurgie		

							

					
		
	
	
		
								
		Dneska v Motole spousta dobrých zpráv-na očním dětičky, které už brzo pustí domů. Možná proto byly veselé. Na chirurgii pejsek a kočička nezklamali a u postýlek si vypávěli s dětmi, které musí zůstat na lůžku. 
 V herně na neurochirurgii a pak i na očním jsme hráli Červenou Karkulku, opět s marionetkama. Napodruhé byla pohádka trochu neposlušná, nebo spíš já a kolega Fumas. Bylo nám líto, že se vlk nakonec utopí, a tak jsme navrhli, jestli bychom ho neměli zachránit. Ale neprošlo to. Dobře mu tak! Doufáme jen, že dětičkám, které zůstanou déle, ten týden uteče tak rychle, jako utíká od hraní ke hraní nám.

Káča
 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Free Joomla Templates: by JoomlaShack.com

